REQUERIMENTO Nº 048 de 2019
do Vereador TELES JÚNIOR

Requer da ENEL a solicitação da energia
rural com transformador na Rua Juliana
Dantas Borges, Quadra 6, Chácara Monte
da Vitória, Residencial Terezinha Braga –
Anápolis-GO.

                                     Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de
Anápolis:

                                     Requeiro nos termos do art. 136, inciso I, do Regimento Interno,
que seja enviado ofício à ENEL para solicitação da energia rural com transformador na
Rua Juliana Dantas Borges, Quadra 6, Chácara Monte da Vitória, Residencial Terezinha
Braga - Anápolis-GO.

JUSTIFICATIVA

                                    Não há iluminação no local, o que gera riscos para com os
moradores. Ademais, já foi marcado onde colocar o transformador, só resta fazer o
retorno para o serviço.

Anápolis, 13 de Maio de 2019

TELES JÚNIOR

Presidente Municipal PMN
3º Secretário da Mesa Diretora

Presidente da Comissão de Indústria, Comércio, Agricultura e
Turismo da Câmara Municipal de Anápolis